
KOMUNIKAT ZAWODÓW

 15.Otwarty Puchar Krakowa.13.Memoriał Gwiazd Małopolskiej Lekkoatletyki

KRAKÓW, 18.06.2021

piątek, 18 czerwca 

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 02.09.18Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   17:00:35
Wiatr: -0.5 M/S

1 24 Ewa GLATKI 02.12.05 LUKS Podium Kup(OP) 15.016  PB   
2 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.295     
3 244 Weronika ROKICKA 05.04.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.334     
4 675 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona(...) 15.417  PB   
5 509 Zuzanna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 15.803     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 13.06.80Rekord Polski(Open) 12.36
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 13.06.80Rekord Polski(Open) 12.36

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   17:05:53
Wiatr: -0.8 M/S

1 674 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.555     
2 672 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.566  PB   
3 665 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.984     
4 675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.457     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20.08.06Rekord Polski(U20) 13.23

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   17:14:54
Wiatr: +0.4 M/S

1 521 Oskar ŁUCKI 11.04.02 BKL Bełchatów(LD) 14.195  PB   
2 19 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.786     
3 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 16.107  PB   
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piątek, 18 czerwca 

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31.05.14Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   17:14:54
Wiatr: +0.4 M/S

1 726 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 15.853
2 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 19.012

 

500 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   17:19:33

1 34 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:36.087  PB   
2 94 Emilia MORAWSKA 25.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:37.5517     
3 342 Magdalena KĘDZIOR 01.08.11 WKS Wawel Kraków(MA) 1:39.238     
4 75 Kalina ANDRZEJCZYK 23.06.11 KS Olkusz(MA) 1:41.706  PB   
5 252 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków(MA) 1:42.3510     
6 283 Julia KRÓWKA 11.11.11 UKS Lider Siercza(MA) 1:45.575     
7 127 Lena GÓRA 20.04.11 UKS Lider Siercza(MA) 1:45.994  PB   
8 240 Zofia GRODOWSKA 21.06.10 Kraków Athletics Team(MA) 1:47.5518     
9 66 Emilia ZYCH 18.11.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:48.1116     

10 228 Paulina PASIONEK 16.02.10 Kraków Athletics Team(MA) 1:48.5214     
11 56 Alicja JANOWSKA 16.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:52.161  PB   
12 86 Lucja KOWALCZYK 26.05.11 KS Olkusz(MA) 1:53.363     
13 28 Barbara MIREK 22.08.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:53.902  PB   
14 93 Jaoanna SZYDŁAK 25.09.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:54.329     
15 99 Emilia PAWŁOWSKA 19.05.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:55.1520     
16 88 Lena WYWIAŁ 16.04.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:57.7112     
17 95 Nikola SOBCZYK 02.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:59.6913     
18 52 Wioletta ARABSKA 24.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:59.8311     
19 61 Magdalena TRZASKA 23.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 2:04.6215     

225 Justyna KANIA 07.03.10 Kraków Athletics Team(MA) DNS19     

 

500 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   17:23:55

1 31 Szymon ZIEMBLA 26.08.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:36.113     
2 214 Aleksander ZAJĄC 07.03.11 UKS Lider Siercza(MA) 1:37.946  PB   
3 76 Michał BRÓG 15.12.10 KS Olkusz(MA) 1:38.255  PB   
4 261 Natan LISIEWICZ 04.03.11 Kraków Athletics Team(MA) 1:43.387  PB   
5 39 Tomasz LEŚNIAK 15.07.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:43.449  PB   
6 83 Konrad KORDASZEWSKI 24.05.10 KS Olkusz(MA) 1:43.681  PB   
7 10 Dawid WNĘK 06.03.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:45.464     
8 263 Beniamin ZĘBALA 23.04.11 Kraków Athletics Team(MA) 1:47.168  PB   
9 32 Igor KOŚMIDER 15.11.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:55.402     
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piątek, 18 czerwca 

 

500 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   17:30:05

1 271 Oliwia HONKISZ-NOWAK 01.11.12 Kraków Athletics Team(MA) 1:49.787     
2 250 Maja CHODOROWSKA 13.07.12 Kraków Athletics Team(MA) 1:52.546     
3 14 Paulina ZIĘBA 08.06.11 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:54.618     
4 67 Michalina RADZIUKIEWICZ 06.02.12 UKS Lider Siercza(MA) 1:55.954     
5 235 Maria ZYCH 10.07.12 Kraków Athletics Team(MA) 1:57.811     
6 259 Joanna AUGUSTYŃSKA 25.01.12 Kraków Athletics Team(MA) 1:59.592     
7 25 Ewelina ZIĘBA 14.08.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:26.775     

91 Emma SMURZYŃSKA 27.07.12 UKS Lider Siercza(MA) DNS3     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26.06.76Rekord Polski(Open) 19.58
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26.06.76Rekord Polski(Open) 19.58

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  17:30:00

Start: 18.06.21   17:00:00

1 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.481     

I II III IV V VI

11.48 11.20 10.58 10.87 10.17 10.32Ewa WOSZCZYK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24.05.15Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  17:30:00

Start: 18.06.21   17:00:00

1 504 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.112     
2 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 11.621  PB   

I II III IV V VI

12.72 12.73 13.05 14.11 13.43 14.07Julia MICHAŁOWSKA

11.50 10.57 x 11.62 11.20 11.29Wiktoria OLAJOSSY
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piątek, 18 czerwca 

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 03.08.19Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28.07.19Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 03.08.19Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28.07.19Rekord Polski(Open) 22.32

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  17:30:00

Start: 18.06.21   17:00:00

1 323 Marcin GĄSIOROWSKI 02.08.81 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.941  SB   

I II III IV V VI

15.91 15.54 15.10 15.94 15.67 15.45Marcin GĄSIOROWSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29.12.16Rekord Polski(U20) 22.96i

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  17:30:00

Start: 18.06.21   17:00:00

1 71 Łukasz Jan SIĘKA 19.07.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 10.912     
2 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.071     

I II III IV V VI

10.91 10.64 10.74 x x 10.37Łukasz Jan SIĘKA

9.76 10.07 x 9.76 x 10.01Mateusz PRUSAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30.12.14Rekord Polski(U18) 24.24i

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  17:30:00

Start: 18.06.21   17:00:00

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.533     PK
2 352 Szczepan WEJMAN 13.07.06 WKS Wawel Kraków(MA) 8.941     

162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS2     

I II III IV V VI

12.19 12.20 x 12.53 x 11.87Jakub GAWĄD

8.94 9.23 9.70 x x 8.42Szczepan WEJMAN

 

500 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   17:33:37

1 290 Adam MAJCHER 25.01.13 UKS Lider Siercza(MA) 1:38.542     
2 38 Jakub MIREK 14.08.12 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:42.355     
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piątek, 18 czerwca 
3 12 Konrad JĘDROCHA 26.08.12 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:53.927  PB   
4 122 Marcel DZIURZYŃSKI 15.04.12 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:01.201     
5 35 Paweł DYRCZ 21.01.12 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:06.273     
6 36 Mateusz ŻABA 20.07.11 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:18.924     

240 Hubert GRODOWSKI 22.12.13 Kraków Athletics Team(MA) DNS6     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93

Bieg 1/7 Start: 18.06.21   17:38:21
Wiatr: -0.3 M/S

1 672 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.575 q    
2 39 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno(SL) 13.014     
3 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.596     
4 352 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.657  PB   
5 12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.753     
6 678 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.432     
7 27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.378     

Bieg 2/7 Start: 18.06.21   17:42:31
Wiatr: -0.6 M/S

1 674 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.175 q    
2 540 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.721     
3 866 Anna BARTCZAK 19.07.04 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.134     
4 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.296     
5 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.583     
6 680 Dejunae SHEPPARD 21.11.03 ANTIGUA AND BARBUDA 13.787  PB   
7 876 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.482     
8 28 Kamila GROSZ 05.01.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.018     

Bieg 3/7 Start: 18.06.21   17:45:03
Wiatr: +0.1 M/S

1 41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) 12.465 q    
2 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.934     
3 306 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.976  PB   
4 662 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.713     
5 152 Jagoda DYMEK 06.12.07 UKS Lider Siercza(MA) 13.827  PB   
6 91 Maja SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.952  PB   
7 67 Maja BRONISZEWSKA 16.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.298     

Bieg 4/7 Start: 18.06.21   17:47:17
Wiatr: -0.5 M/S

1 663 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.195 q    
2 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.946  PB   
3 9 Patrycja SZKLARZ 17.04.95 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 13.014     
4 675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.443     
5 57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów(MA) 13.897     
6 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.352     
7 674 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.208     

Bieg 5/7 Start: 18.06.21   17:49:53
Wiatr: -0.1 M/S

1 663 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.451 q    
2 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.756     
3 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.243  SB   
4 64 Alicja KOWALCZE 13.12.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 13.787     
5 660 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.512  SB   
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667 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     

353 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

562 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik(SL) DNS5     

Bieg 6/7 Start: 18.06.21   17:52:58
Wiatr: -0.2 M/S

1 660 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.875 q    
2 665 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.604 q    
3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.016     
4 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.667     
5 900 Alicja PAWŁOWSKA 27.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.822  PB   
6 25 Oliwia BACH 01.07.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.003     
7 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.358  PB   
8 63 Amelia POLAK 27.07.06 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 14.641     

Bieg 7/7 Start: 18.06.21   17:55:29
Wiatr: -0.5 M/S

1 211 Ada KOŁODZIEJ 24.03.95 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.885 q    
2 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.126     
3 42 Sabrina MUNARI 07.12.05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.263     
4 40 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 13.937     
5 17 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.262  SB   
6 214 Joanna GONKIEWICZ 21.05.07 UKS Lider Siercza(MA) 14.388     
7 79 Martyna WIERZOWIECKA 18.07.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.591  PB   

42 Julia FRĄCKOWIAK 06.11.99 MCKiS Jaworzno(SL) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków 11.871 q    

2 Bieg 7 Ada KOŁODZIEJ 24.03.95 AZS-AWF Warszawa 11.881 q    
3 Bieg 2 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków 12.171 q    

4 Bieg 4 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków 12.191 q    

5 Bieg 5 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.451 q    
6 Bieg 3 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno 12.461 q    

7 Bieg 1 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków 12.571 q    

8 Bieg 6 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków 12.602 q    
9 Bieg 2 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów 12.722     

10 Bieg 5 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów 12.752     

11 Bieg 3 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 12.932     
12 Bieg 4 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.942  PB   

13 Bieg 3 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno 12.973  PB   

15 Bieg 1 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno 13.012     
14 Bieg 6 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.013     

16 Bieg 4 Patrycja SZKLARZ 17.04.95 KS Sprinterzy.com Kraków 13.013     

17 Bieg 7 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.122     
18 Bieg 2 Anna BARTCZAK 19.07.04 AZS-AWF Gorzów 13.133     

19 Bieg 5 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.243  SB   

20 Bieg 7 Sabrina MUNARI 07.12.05 MKS Iskra Pszczyna 13.263     
21 Bieg 2 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.294     

22 Bieg 4 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KS AZS AWF Kraków 13.444     

23 Bieg 2 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 13.585     
24 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków 13.593     

25 Bieg 1 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków 13.654  PB   

26 Bieg 6 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 13.664     
27 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków 13.714     

28 Bieg 1 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków 13.755     

29 Bieg 2 Dejunae SHEPPARD 21.11.03 ANTIGUA AND BARBUDA 13.786  PB   
30 Bieg 5 Alicja KOWALCZE 13.12.05 UKS Gimpel Nowy Targ 13.784     

32 Bieg 3 Jagoda DYMEK 06.12.07 UKS Lider Siercza 13.825  PB   

31 Bieg 6 Alicja PAWŁOWSKA 27.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.825  PB   
33 Bieg 4 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów 13.895     

34 Bieg 7 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ 13.934     

35 Bieg 3 Maja SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom 13.956  PB   
36 Bieg 6 Oliwia BACH 01.07.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.006     

37 Bieg 7 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.265  SB   

38 Bieg 6 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 14.357  PB   
39 Bieg 4 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 14.356     

40 Bieg 7 Joanna GONKIEWICZ 21.05.07 UKS Lider Siercza 14.386     

41 Bieg 1 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 KS AZS AWF Kraków 14.436     
42 Bieg 2 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka 14.487     

43 Bieg 5 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.515  SB   

44 Bieg 7 Martyna WIERZOWIECKA 18.07.07 MKS-MOSM Bytom 14.597  PB   
45 Bieg 6 Amelia POLAK 27.07.06 UKS Gimpel Nowy Targ 14.648     

46 Bieg 2 Kamila GROSZ 05.01.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.018     

47 Bieg 4 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków 15.207     
48 Bieg 3 Maja BRONISZEWSKA 16.09.06 MKS-MOSM Bytom 15.297     

49 Bieg 1 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 15.377     

Bieg 5 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik DNSDNS     
Bieg 5 Ewa OBŁĄK 22.05.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 5 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 7 Julia FRĄCKOWIAK 06.11.99 MCKiS Jaworzno DNSDNS     
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piątek, 18 czerwca 

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

Bieg 1/5 Start: 18.06.21   18:04:19
Wiatr: +0.0 M/S

1 888 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.925 q SB   
2 23 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.434     
3 352 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków(MA) 11.516  =PB   
4 200 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.541  PB   
5 704 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy(SL) 11.773     
6 88 Filip GWIZDAK 05.12.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.922  PB   
7 73 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.417     
8 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.078     

Bieg 2/5 Start: 18.06.21   18:07:06
Wiatr: +1.3 M/S

1 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.705 q    
2 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.224 q    
3 74 Jan WIECZOREK 17.04.04 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 11.726  SB   
4 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.853     
5 52 Karol ZAHORA 26.10.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.021     
6 4 Kacper SKUPNIK 13.08.04 MOSM Tychy(SL) 12.207     
7 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 12.212     
8 671 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.798     

Bieg 3/5 Start: 18.06.21   18:09:44
Wiatr: -2.0 M/S

1 679 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.935 q    
2 346 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 11.234 q    
3 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.783     
4 344 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków(MA) 11.836     
5 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.047     
6 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.272     
7 669 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.898     
8 90 Michał WRÓBEL 27.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.071     

Bieg 4/5 Start: 18.06.21   18:12:43
Wiatr: -1.4 M/S

1 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.715 q    
2 62 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.176 q PB   
3 18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.354     
4 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.513  PB   
5 679 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.857     
6 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 30.01.04 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 11.862     
7 12 Szymon DUTKA 08.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.538     
8 73 Filip KIJAS 11.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.291     

Bieg 5/5 Start: 18.06.21   18:15:27
Wiatr: +0.4 M/S

1 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 10.695 q    
2 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.294     
3 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.483  PB   
4 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.626     
5 669 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.807     
6 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 11.852     
7 42 Maksymilian BIELA 03.09.07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.601  PB   

660 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 10.691 q    

2 Bieg 2 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.701 q    
3 Bieg 4 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.711 q    

4 Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka 10.921 q SB   

5 Bieg 3 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków 10.931 q    
6 Bieg 4 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 11.172 q PB   

7 Bieg 2 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno 11.222 q    

8 Bieg 3 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 11.232 q    
9 Bieg 5 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 11.292     

10 Bieg 4 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.353     

11 Bieg 1 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków 11.432     
12 Bieg 5 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.483  PB   

14 Bieg 4 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 11.514  PB   

13 Bieg 1 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków 11.513  =PB   
15 Bieg 1 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno 11.544  PB   

16 Bieg 5 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.624     

17 Bieg 2 Jan WIECZOREK 17.04.04 UKS Miotacz Sosnowiec 11.723  SB   
18 Bieg 1 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy 11.775     

19 Bieg 3 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 11.783     

20 Bieg 5 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków 11.805     
21 Bieg 3 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków 11.834     

23 Bieg 4 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków 11.855     

24 Bieg 2 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 11.854     
22 Bieg 5 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze 11.856     

25 Bieg 4 Jakub KOŁODZIEJSKI 30.01.04 UKS Romer Rabka-Zdrój 11.866     

26 Bieg 1 Filip GWIZDAK 05.12.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.926  PB   
27 Bieg 2 Karol ZAHORA 26.10.05 UKS Gimpel Nowy Targ 12.025     

28 Bieg 3 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków 12.045     

29 Bieg 2 Kacper SKUPNIK 13.08.04 MOSM Tychy 12.206     
30 Bieg 2 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki 12.217     

31 Bieg 3 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.276     

32 Bieg 1 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ 12.417     
33 Bieg 4 Szymon DUTKA 08.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.537     

34 Bieg 5 Maksymilian BIELA 03.09.07 MKS Iskra Pszczyna 12.607  PB   

35 Bieg 2 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków 12.798     
36 Bieg 3 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków 12.897     

37 Bieg 1 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 13.078     

38 Bieg 3 Michał WRÓBEL 27.02.06 MKS-MOSM Bytom 13.078     
39 Bieg 4 Filip KIJAS 11.08.07 MKS-MOSM Bytom 13.298     

Bieg 5 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 53.86
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 53.86

Bieg 1/4 Start: 18.06.21   18:27:46

1 508 Martyna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:08.938     
2 118 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 1:09.974     
3 111 Aleksandra GRZYB 06.07.04 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1:11.845     
4 745 Agnieszka SIKORA 03.06.03 ULKS Lipinki(MA) 1:13.623     

123 Hanna DANIELAK 16.05.04 Kraków Athletics Team(MA) DNS7     

774 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 TL ROW Rybnik(SL) DNF6     
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Bieg 2/4 Start: 18.06.21   18:34:44

1 885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:05.853     
2 647 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce(SK) 1:06.566     
3 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:08.048     
4 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:08.397     
5 353 Wanessa KRZYŻEWSKA 26.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 1:13.372     

44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS4     

583 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik(SL) DNF5     

Bieg 3/4 Start: 18.06.21   18:38:01

1 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:03.613     
2 45 Nicola STOKŁOSA 14.05.98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:03.974     
3 28 Michalina JANIK 14.10.00 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:04.245     
4 638 Kinga CIESIELSKA 11.03.03 KKL Kielce(SK) 1:04.727     
5 16 Ewa GLATKI 02.12.05 LUKS Podium Kup(OP) 1:05.198     
6 666 Gabriela MODRAS 25.02.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1:09.016     
7 121 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:09.232     

Bieg 4/4 Start: 18.06.21   18:42:03

1 315 Julia KORZUCH 27.12.95 AZS-AWF Katowice(SL) 57.544     
2 811 Julia SOKOŁOWSKA 26.01.00 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 59.602  PB   
3 666 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.946  SB   
4 665 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.143     
5 670 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:02.867     
6 483 Michalina MISIAK 01.09.04 OKS Start Otwock(MZ) 1:04.208     

218 Emilia ANKIEWICZ 22.11.90 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Julia KORZUCH 27.12.95 AZS-AWF Katowice 57.541     

2 Bieg 4 Julia SOKOŁOWSKA 26.01.00 AKL Ursynów Warszawa 59.602  PB   
3 Bieg 4 Katarzyna MARTYNA 25.10.98 KS AZS AWF Kraków 59.943  SB   

4 Bieg 4 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków 1:00.144     

5 Bieg 4 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 1:02.865     
6 Bieg 3 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.04 UKS Czempion Bełchatów 1:03.611     

7 Bieg 3 Nicola STOKŁOSA 14.05.98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:03.972     

8 Bieg 4 Michalina MISIAK 01.09.04 OKS Start Otwock 1:04.206     
9 Bieg 3 Michalina JANIK 14.10.00 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:04.243     

10 Bieg 3 Kinga CIESIELSKA 11.03.03 KKL Kielce 1:04.724     

11 Bieg 3 Ewa GLATKI 02.12.05 LUKS Podium Kup 1:05.195     
12 Bieg 2 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka 1:05.851     

13 Bieg 2 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce 1:06.562     

14 Bieg 2 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:08.043     
15 Bieg 2 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:08.394     

16 Bieg 1 Martyna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów 1:08.931     

17 Bieg 3 Gabriela MODRAS 25.02.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz 1:09.016     
18 Bieg 3 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 Kraków Athletics Team 1:09.237     

19 Bieg 1 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 1:09.972     

20 Bieg 1 Aleksandra GRZYB 06.07.04 MUKS Wisła Junior Sandomierz 1:11.843     
21 Bieg 2 Wanessa KRZYŻEWSKA 26.06.01 WKS Wawel Kraków 1:13.375     

22 Bieg 1 Agnieszka SIKORA 03.06.03 ULKS Lipinki 1:13.624     

Bieg 1 Hanna DANIELAK 16.05.04 Kraków Athletics Team DNSDNS     
Bieg 2 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 4 Emilia ANKIEWICZ 22.11.90 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 TL ROW Rybnik DNFDNF     
Bieg 2 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik DNFDNF     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  18:35:00

Start: 18.06.21   17:30:00

1 344 Angelika FAKA 15.01.96 WKS Wawel Kraków(MA) 5.9413     
2 42 Julia FRĄCKOWIAK 06.11.99 MCKiS Jaworzno(SL) 5.9212  SB   
3 776 Joanna KURYŁO 16.08.95 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.8314     
4 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 26.06.03 MOSM Tychy(SL) 5.3411     
5 679 Junise SHEPPARD 23.01.01 ANTIGUA AND BARBUDA 5.329     
6 888 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.2510     
7 973 Julia STOBIERSKA 10.01.03 LKS Stal Mielec(PK) 5.244  PB   
8 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.00 KS Komunalni Sanok(PK) 5.197     
9 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.115     

10 353 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.106  SB   
11 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.843     
12 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.342     

269 Tamara DYBCZAK 27.12.06 Kraków Athletics Team(MA) NM1     

346 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8     

I II III IV V VI

5.94 x 5.83 5.87 5.85 5.83Angelika FAKA
-0.4 +0.7 -0.5 +0.4 -0.5 -0.6
x 5.72 5.64 5.92 x xJulia FRĄCKOWIAK

-0.6 -0.5 +0.1 +0.3 -0.8 +1.6
5.16 x 5.83 5.74 5.71 5.66Joanna KURYŁO
-2.2 -0.2 +0.5 +0.6 -1.1 -0.4
5.16 x x x 5.34 -Oliwia ŚLUSARCZYK
-0.1 +0.5 +1.0 -1.0 -0.5 -
4.83 4.99 5.15 5.32 5.19 xJunise SHEPPARD
-1.1 -0.7 -1.8 -1.4 -1.3 +0.2
5.25 5.04 4.84 5.20 x xKamila MRUGAŁA
-0.9 -1.1 -2.7 +0.6 +0.3 -1.5
5.03 4.89 5.18 3.86 x 5.24Julia STOBIERSKA
-0.3 -1.0 +0.3 -0.1 -1.0 -1.3
5.15 3.46 5.06 5.19 5.13 5.16Martyna WOJTANOWSKA
-1.0 +0.5 +0.3 +0.7 -1.3 +0.5
4.92 5.11 5.11Natalia ŚLIWIAK
+0.3 -1.2 -2.2
5.10 5.08 4.94Oliwia KOPIENIAK
-1.6 -1.2 -0.8
4.44 4.84 4.57Nadia WOLAŃSKA
+0.2 +0.3 -0.7
4.02 4.34 xOliwia JEWUŁA
-0.6 +0.4 +0.3
x x xTamara DYBCZAK

-0.9 -0.4 -0.8

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12

Bieg 1/2 Start: 18.06.21   18:50:18

1 39 Aleks STOKŁOSA 21.01.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.336     
2 47 Bartosz HABRYCH 07.07.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.947     
3 476 Adrian MAŁECKI 21.01.02 UKS Kusy Warszawa(MZ) 56.695     
4 920 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.718     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 27.02.97 OŚ AZS Poznań 50.931  SB   

2 Bieg 2 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów 52.542  SB   
3 Bieg 2 Piotr KIDOŃ 22.02.00 KS AZS AWF Kraków 53.343  SB   

4 Bieg 2 Adam JAKUBOWSKI 21.11.00 CTL ORLĘTA Częstochowa 53.464     

5 Bieg 2 Robin BILIŃSKI 29.06.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 53.905     
6 Bieg 2 Mariusz JURCZYK 10.01.96 KS AZS AWF Kraków 54.266  SB   

7 Bieg 2 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków 54.617     

8 Bieg 2 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00 AZS UMCS Lublin 55.258     
9 Bieg 1 Aleks STOKŁOSA 21.01.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.331     

10 Bieg 1 Bartosz HABRYCH 07.07.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.942     

11 Bieg 1 Adrian MAŁECKI 21.01.02 UKS Kusy Warszawa 56.693     
12 Bieg 1 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 56.714     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20.09.97Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   18:50:18

1 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 56.522  PB   
2 726 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 1:00.933     

802 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12

Bieg 2/2 Start: 18.06.21   18:56:09

1 142 Jakub OLEJNICZAK 27.02.97 OŚ AZS Poznań(WP) 50.935  SB   
2 790 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 52.544  SB   
3 663 Piotr KIDOŃ 22.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.347  SB   
4 27 Adam JAKUBOWSKI 21.11.00 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 53.466     
5 75 Robin BILIŃSKI 29.06.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 53.908     
6 671 Mariusz JURCZYK 10.01.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.263  SB   
7 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 54.612     
8 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00 AZS UMCS Lublin(LU) 55.251     

Strona 12

KRAKÓW 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18.06.21 22:11:50
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 27.02.97 OŚ AZS Poznań 50.931  SB   

2 Bieg 2 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów 52.542  SB   
3 Bieg 2 Piotr KIDOŃ 22.02.00 KS AZS AWF Kraków 53.343  SB   

4 Bieg 2 Adam JAKUBOWSKI 21.11.00 CTL ORLĘTA Częstochowa 53.464     

5 Bieg 2 Robin BILIŃSKI 29.06.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 53.905     
6 Bieg 2 Mariusz JURCZYK 10.01.96 KS AZS AWF Kraków 54.266  SB   

7 Bieg 2 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków 54.617     

8 Bieg 2 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00 AZS UMCS Lublin 55.258     
9 Bieg 1 Aleks STOKŁOSA 21.01.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.331     

10 Bieg 1 Bartosz HABRYCH 07.07.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.942     

11 Bieg 1 Adrian MAŁECKI 21.01.02 UKS Kusy Warszawa 56.693     
12 Bieg 1 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 56.714     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  18:50:00

Start: 18.06.21   17:30:00

1 410 Jakub HOŁUB 13.01.02 AZS UMCS Lublin(LU) 2.088  SB   
2 319 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 AZS-AWF Katowice(SL) 1.957     
3 52 Michał MOROŃ 30.05.02 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1.886     
4 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.844     
4 328 Patryk NOWICKI 07.07.02 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1.845     
6 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.763     
7 343 Nikodem WOLAŃSKI 19.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 1.761     
8 672 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.682  SB   

160 164 168 172 176 180 184 188 192 195 198 201 205 208 213

- - - - - - - - - oJakub HOŁUB - xo o o xxx

- - - - - - - - xxo xxoPrzemysław RUTOWICZ xxx

- - - - - xo o o xxxMichał MOROŃ

- - - - - o o xxxMateusz JUSZCZAK

- - - - - o o - xxxPatryk NOWICKI

- - - o xo xxxKamil SZULER

- o xo o xo xxxNikodem WOLAŃSKI

o xo xo xxxBartosz OSUCH

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93

FINAŁ Start: 18.06.21   19:03:46
Wiatr: -1.3 M/S

1 660 Alicja STRUZIK 09.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.874     
2 211 Ada KOŁODZIEJ 24.03.95 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.976     
3 674 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.145     
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piątek, 18 czerwca 
4 663 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.143     
5 672 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.598     

41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) DNS7     

665 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

663 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

FINAŁ Start: 18.06.21   19:08:58
Wiatr: -0.2 M/S

1 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.494     
2 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.586  PB   
3 679 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.832     
4 888 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.913  SB   
5 346 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 11.131     
6 62 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.167  PB   
7 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.308     

347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) DQ5     TR 16.8

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28

Bieg 1/5 Start: 18.06.21   19:19:00

1 112 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 59.724     
2 89 Jagoda SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:05.622     
3 849 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:05.867     
4 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:06.315     
5 50 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:07.516     
6 2 Gabriela RYBA 05.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:09.423     

Bieg 2/5 Start: 18.06.21   19:21:59

1 66 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:03.024     
2 660 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:04.625     
3 93 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:05.796     
4 444 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:06.203     
5 56 Inga TWOREK 29.11.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:08.962     
6 26 Julia BALCAR 29.11.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:11.948     
7 661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:19.097     

Bieg 3/5 Start: 18.06.21   19:25:25

1 68 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 59.364  PB   
2 76 Vanessa PIENIEK 23.11.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:00.855     
3 85 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:00.873     
4 23 Zuzanna GAMROT 24.02.05 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 1:01.447     
5 667 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:01.782     
6 70 Vanessa GALUCH 23.09.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:01.836     
7 83 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:02.688     
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Bieg 4/5 Start: 18.06.21   19:29:04

1 663 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.216  PB   
2 669 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.975  PB   
3 116 Patrycja BANAŚ 07.09.00 Kraków Athletics Team(MA) 58.014  SB   
4 673 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.773     
5 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 59.388     
6 661 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.982     
7 28 Joanna PAWŁOWSKA 05.08.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:01.021     
8 56 Weronika RODAK 29.02.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:01.857     

Bieg 5/5 Start: 18.06.21   19:33:06

1 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.304  SB   
2 148 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.95 OŚ AZS Poznań(WP) 54.595  SB   
3 666 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.243     
4 333 Natalia WIDAWSKA 15.12.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.656     
5 887 Aleksandra WOŁCZAK 13.02.03 AZS-AWF Gorzów(LB) 56.262     
6 673 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.758     
7 968 Julia GADOMSKA 14.01.01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 58.041     

505 Maja MATYŚKIEWICZ 28.03.04 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS AZS AWF Kraków 54.301  SB   

2 Bieg 5 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.95 OŚ AZS Poznań 54.592  SB   
3 Bieg 5 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków 55.243     

4 Bieg 5 Natalia WIDAWSKA 15.12.99 KS AZS AWF Wrocław 55.654     

5 Bieg 5 Aleksandra WOŁCZAK 13.02.03 AZS-AWF Gorzów 56.265     
6 Bieg 4 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 57.211  PB   

7 Bieg 5 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków 57.756     

8 Bieg 4 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków 57.972  PB   
9 Bieg 4 Patrycja BANAŚ 07.09.00 Kraków Athletics Team 58.013  SB   

10 Bieg 5 Julia GADOMSKA 14.01.01 KS AZS-AWF Biała Podlaska 58.047     

11 Bieg 4 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków 58.774     
12 Bieg 3 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom 59.361  PB   

13 Bieg 4 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 59.385     

14 Bieg 1 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team 59.721     
15 Bieg 4 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków 59.986     

16 Bieg 3 Vanessa PIENIEK 23.11.04 MKS-MOSM Bytom 1:00.852     

17 Bieg 3 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom 1:00.873     
18 Bieg 4 Joanna PAWŁOWSKA 05.08.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:01.027     

19 Bieg 3 Zuzanna GAMROT 24.02.05 SSMKS Parasol Wrocław 1:01.444     

20 Bieg 3 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków 1:01.785     
21 Bieg 3 Vanessa GALUCH 23.09.03 MKS-MOSM Bytom 1:01.836     

22 Bieg 4 Weronika RODAK 29.02.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:01.858     

23 Bieg 3 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom 1:02.687     
24 Bieg 2 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom 1:03.021     

25 Bieg 2 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków 1:04.622     

26 Bieg 1 Jagoda SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom 1:05.622     
27 Bieg 2 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom 1:05.793     

28 Bieg 1 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka 1:05.863     

29 Bieg 2 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia 1:06.204     
30 Bieg 1 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:06.314     

31 Bieg 1 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów 1:07.515     

32 Bieg 2 Inga TWOREK 29.11.05 UKS Gimpel Nowy Targ 1:08.965     
33 Bieg 1 Gabriela RYBA 05.03.07 MLUKS Tarnów 1:09.426     

34 Bieg 2 Julia BALCAR 29.11.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:11.946     

35 Bieg 2 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków 1:19.097     
Bieg 5 Maja MATYŚKIEWICZ 28.03.04 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62

Bieg 1/2 Start: 18.06.21   19:36:28

1 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 51.086  PB   
2 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 52.023  PB   
3 886 Łukasz KLIMCZAK 01.03.03 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.194     
4 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.477  PB   
5 8 Jakub WRZAŁEK 01.06.04 UKS Żaczek Połaniec(SK) 53.192  PB   
6 271 Artur BIZOŃ 10.11.04 MOSM Tychy(SL) 54.718     
7 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 57.301     

29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     
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Bieg 2/2 Start: 18.06.21   19:39:12

1 418 Maciej HOŁUB 30.01.98 AZS UMCS Lublin(LU) 48.075  SB   
2 73 Maciej WYDERKA 29.07.02 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.873  PB   
3 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.136  SB   
4 566 Kacper WOŚKO 21.02.03 UKS Czempion Bełchatów(LD) 50.017  PB   
5 538 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów(LD) 50.144     
6 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 50.932  PB   
7 676 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.388     
8 680 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.061     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maciej HOŁUB 30.01.98 AZS UMCS Lublin 48.071  SB   

2 Bieg 2 Maciej WYDERKA 29.07.02 MKS-MOSM Bytom 48.872  PB   
3 Bieg 2 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 49.133  SB   

4 Bieg 2 Kacper WOŚKO 21.02.03 UKS Czempion Bełchatów 50.014  PB   

5 Bieg 2 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów 50.145     
6 Bieg 2 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 50.936  PB   

7 Bieg 1 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno 51.081  PB   

8 Bieg 2 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 KS AZS AWF Kraków 51.387     
9 Bieg 1 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 52.022  PB   

10 Bieg 2 Oskar BYDOŃ 02.01.04 KS AZS AWF Kraków 52.068     

11 Bieg 1 Łukasz KLIMCZAK 01.03.03 AZS-AWF Gorzów 52.193     
12 Bieg 1 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 52.474  PB   

13 Bieg 1 Jakub WRZAŁEK 01.06.04 UKS Żaczek Połaniec 53.195  PB   

14 Bieg 1 Artur BIZOŃ 10.11.04 MOSM Tychy 54.716     
15 Bieg 1 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 57.307     

Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 09.05.21Rekord Polski(Open) 71.40*
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16.08.16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 09.05.21Rekord Polski(Open) 71.40*
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16.08.16Rekord Polski(Open) 67.11

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  19:25:00

Start: 18.06.21   18:20:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.668     
2 344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 40.682     
3 661 Zofia SURMIAK 17.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 36.167     
4 12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 35.294  PB   
5 351 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 WKS Wawel Kraków(MA) 32.125     
6 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 31.486     
7 711 Aleksandra SADŁOCHA 11.02.03 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 29.471     
8 21 Wiktoria DENISZ 22.11.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 25.063     
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I II III IV V VI

39.56 43.66 39.02 x 41.61 41.67Beata SKRABA

x 40.35 40.68 x 35.19 38.84Gabriela JAWORSKA

32.32 36.16 35.61 33.74 34.14 34.98Zofia SURMIAK

34.26 x 35.29 x 31.98 xWiktoria KONIECZNA

31.78 32.12 28.16 28.79 x rAleksandra ŚLIWA

30.41 x x 31.48 x xKrystyna MIKLUSIAK

27.86 29.47 28.91 26.61 x xAleksandra SADŁOCHA

x 23.33 24.28 24.58 25.06 xWiktoria DENISZ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 26.07.19Rekord Polski(U18) 58.77

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  19:25:00

Start: 18.06.21   18:20:00

1 348 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 40.776  PB   
2 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 32.934  PB   
3 352 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 31.025     
4 509 Zuzanna MIELCZAREK 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 25.001  PB   

123 Hanna DANIELAK 16.05.04 Kraków Athletics Team(MA) DNS2     

343 Agnieszka BEŁZOWSKA 11.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

I II III IV V VI

39.51 28.90 40.77 x 39.28 xJustyna STACHYRA

30.00 x 32.93 x x xMartyna KWOKA

x 27.11 30.05 29.85 x 31.02Oliwia KUBIŃSKA

22.69 25.00 x x 20.95 19.69Zuzanna MIELCZAREK

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95

Bieg 1/4 Start: 18.06.21   19:44:36

1 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:28.342  PB   
2 81 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:30.194  PB   
3 70 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:35.206  PB   
4 664 Ewa MACH 16.03.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:36.045  PB   
5 41 Agnieszka CHLIPAŁA 21.01.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:43.232     
6 82 Martyna HRYC 24.03.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:48.061     
7 15 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:56.397     

662 Bernadeta ŚLOŃSKA 31.03.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     

732 Marzena BELCZYK 03.06.02 ULKS Lipinki(MA) DNF3     
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piątek, 18 czerwca 

400m 669 1:08.23

Międzyczasy

Barbara ZAJĄC

Bieg 2/4 Start: 18.06.21   19:48:55

1 85 Marlena STOKŁOSA 20.04.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:21.987  PB   
2 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec(PK) 2:22.384  PB   
3 455 Wiktoria BANAŚ 14.09.03 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:23.045     
4 15 Magdalena WILK 03.06.02 MOSM Tychy(SL) 2:26.742     
5 93 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:28.523     
6 612 Wiktoria SKOWRON 11.07.04 KKL Kielce(SK) 2:28.748     
7 715 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki(MA) 2:29.822  PB   
8 150 Marta MARCINIAK 05.10.06 UKS Lider Siercza(MA) 2:32.061     

76 Vanessa PIENIEK 23.11.04 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS6     

400m 85 1:10.32

Międzyczasy

Marlena STOKŁOSA
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piątek, 18 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków 2:09.571     

2 Bieg 4 Alicja WÓJCIK 23.06.03 MKS-MOSM Bytom 2:09.622  SB   
3 Bieg 4 Karolina PORĘBSKA 12.05.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:09.843  PB   

4 Bieg 4 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:12.014  PB   

5 Bieg 4 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów 2:12.835  SB   
6 Bieg 4 Zuzanna BĄK 08.02.02 OKS Start Otwock 2:13.226     

7 Bieg 4 Oliwia PARADOWSKA 20.07.01 SRS Kondycja Piaseczno 2:14.337  PB   

8 Bieg 4 Oliwia BEŁCZEW 09.04.06 KKL Kielce 2:14.988  PB   
9 Bieg 3 Magdalena HERÓD 08.02.98 KS AZS AWF Kraków 2:15.141     

10 Bieg 3 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków 2:15.992  PB   

11 Bieg 3 Martyna KAROLCZUK 18.09.05 LUKS Boguszyce 2:16.073  PB   
12 Bieg 3 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów 2:17.374     

13 Bieg 3 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków 2:17.985     

14 Bieg 3 Karolina KOZIK 10.04.03 MOSM Tychy 2:18.746  PB   
15 Bieg 3 Kinga SIEDLARZ 18.08.02 SSR Olimp Strawczyn 2:19.837  PB   

16 Bieg 3 Emilia GŁOWACKA 05.08.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:20.808     

17 Bieg 3 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków 2:21.529     
18 Bieg 2 Marlena STOKŁOSA 20.04.05 MKS-MOSM Bytom 2:21.981  PB   

19 Bieg 2 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec 2:22.382  PB   

20 Bieg 4 Dominika OSTROWSKA 08.03.01 KS AZS AWF Kraków 2:22.609     
21 Bieg 2 Wiktoria BANAŚ 14.09.03 SSR Olimp Strawczyn 2:23.043     

22 Bieg 3 Małgorzata MICHALSKA 13.06.05 KKL Kielce 2:24.4510     

23 Bieg 2 Magdalena WILK 03.06.02 MOSM Tychy 2:26.744     
24 Bieg 1 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 2:28.341  PB   

25 Bieg 2 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom 2:28.525     

26 Bieg 2 Wiktoria SKOWRON 11.07.04 KKL Kielce 2:28.746     
27 Bieg 2 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki 2:29.827  PB   

28 Bieg 1 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom 2:30.192  PB   

29 Bieg 2 Marta MARCINIAK 05.10.06 UKS Lider Siercza 2:32.068     
30 Bieg 1 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom 2:35.203  PB   

31 Bieg 1 Ewa MACH 16.03.03 KS AZS AWF Kraków 2:36.044  PB   

32 Bieg 1 Agnieszka CHLIPAŁA 21.01.03 UKS Gimpel Nowy Targ 2:43.235     
33 Bieg 1 Martyna HRYC 24.03.04 UKS Gimpel Nowy Targ 2:48.066     

34 Bieg 1 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 2:56.397     

Bieg 2 Vanessa PIENIEK 23.11.04 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     
Bieg 3 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Bernadeta ŚLOŃSKA 31.03.03 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Marzena BELCZYK 03.06.02 ULKS Lipinki DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22

Bieg 1/4 Start: 18.06.21   19:53:23

1 234 Adrian DZIURZYŃSKI 31.08.88 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:04.808     
2 177 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:05.326  PB   
3 70 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:06.914  PB   
4 87 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:10.714  PB   
5 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:12.277  PB   
6 76 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:12.991     
7 126 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice(SL) 2:14.245  PB   
8 90 Wiktor ŁUCZAK 07.08.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:17.503  PB   
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piątek, 18 czerwca 
730 Jakub PAWŁOWSKI 18.01.07 ULKS Lipinki(MA) DNS8     

28 Kacper SZCZYGIEŁ 31.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS2     

400m 177 1:01.06

Międzyczasy

Mateusz JASICA

Bieg 2/4 Start: 18.06.21   19:58:09

1 48 Jakub KIJAK 23.02.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:59.614  PB   
2 131 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 2:02.157  PB   
3 661 Bartosz ZAJĄC 12.02.93 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:03.038     
4 671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.525     
5 280 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:05.858  PB   
6 73 Wojciech KORYCIŃSKI 18.10.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:06.062     
7 41 Maciej BACHŁAJ 07.03.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:09.022     
8 668 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.051     

271 Artur BIZOŃ 10.11.04 MOSM Tychy(SL) DNS3     
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piątek, 18 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Krzysztof TURSKI 08.06.00 RLTL Optima Radom 1:51.871     

2 Bieg 4 Andrzej KOWALCZYK 30.11.98 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:52.142     
7 Bieg 4 Rafał JURCZYŃSKI 26.05.97 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:52.563

4 Bieg 4 Grzegorz PETRUSIEWICZ 16.05.96 AZS Łódź 1:52.614  SB   

5 Bieg 4 Szymon ZIĘBA 16.03.99 KS AZS AWF Kraków 1:53.905  SB   
6 Bieg 4 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków 1:54.266     

3 Bieg 4 Stanisław GOLAŃSKI 15.03.03 UKS Barnim Goleniów 1:54.867

8 Bieg 3 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów 1:55.071  PB   
9 Bieg 3 Łukasz ŁAKOMIEC 19.03.02 KKL Kielce 1:55.282  PB   

10 Bieg 4 Szymon DOBAJ 19.09.95 Kraków Athletics Team 1:55.388     

11 Bieg 4 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków 1:55.499     
12 Bieg 3 Jakub CHUDZIK 24.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:55.523  PB   

13 Bieg 4 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków 1:55.5910     

14 Bieg 4 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team 1:55.8011     
15 Bieg 3 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 Kraków Athletics Team 1:56.564     

16 Bieg 3 Adam WĄCHAŁA 07.01.04 KKL Kielce 1:56.895  PB   

17 Bieg 3 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team 1:57.556  PB   
18 Bieg 3 Adrian PEC 28.04.03 SRS Kondycja Piaseczno 1:57.867     

19 Bieg 4 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków 1:59.2412     

20 Bieg 2 Jakub KIJAK 23.02.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:59.611  PB   
21 Bieg 3 Jakub PIETRZYKOWSKI 06.05.03 KKL Kielce 2:00.088  PB   

22 Bieg 3 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków 2:01.619  SB   

23 Bieg 3 Jakub PĄCZKIEWICZ 13.06.02 KKL Kielce 2:01.7510     
24 Bieg 2 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team 2:02.152  PB   

25 Bieg 2 Bartosz ZAJĄC 12.02.93 KS AZS AWF Kraków 2:03.033     

26 Bieg 1 Adrian DZIURZYŃSKI 31.08.88 UKS Kusy Bukowno 2:04.801     
27 Bieg 1 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno 2:05.322  PB   

28 Bieg 2 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 2:05.524     

29 Bieg 2 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:05.855  PB   
30 Bieg 2 Wojciech KORYCIŃSKI 18.10.04 MKS-MOSM Bytom 2:06.066     

31 Bieg 1 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom 2:06.913  PB   

32 Bieg 2 Maciej BACHŁAJ 07.03.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2:09.027     
33 Bieg 1 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.06 MKS-MOSM Bytom 2:10.714  PB   

34 Bieg 1 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków 2:12.275  PB   

35 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom 2:12.996     
36 Bieg 2 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 2:13.058     

37 Bieg 1 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice 2:14.247  PB   

38 Bieg 1 Wiktor ŁUCZAK 07.08.06 MKS-MOSM Bytom 2:17.508  PB   
Bieg 1 Jakub PAWŁOWSKI 18.01.07 ULKS Lipinki DNSDNS     

Bieg 2 Artur BIZOŃ 10.11.04 MOSM Tychy DNSDNS     

Bieg 1 Kacper SZCZYGIEŁ 31.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13

Bieg 1/5 Start: 18.06.21   20:07:29
Wiatr: -0.5 M/S

1 900 Alicja PAWŁOWSKA 27.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.817     
2 152 Jagoda DYMEK 06.12.07 UKS Lider Siercza(MA) 28.873     
3 64 Alicja KOWALCZE 13.12.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 29.354     
4 23 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 30.458     
5 670 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 31.212     
6 29 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 32.246     
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piątek, 18 czerwca 
63 Amelia POLAK 27.07.06 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS5     

Bieg 2/5 Start: 18.06.21   20:09:34
Wiatr: +0.5 M/S

1 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.155  PB   
2 50 Roksana ZAŁECZNA 03.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 29.544  PB   
3 214 Joanna GONKIEWICZ 21.05.07 UKS Lider Siercza(MA) 29.823  PB   
4 876 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.677  PB   
5 27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 31.702     
6 674 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 31.738  PB   

47 Gabriela KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) DNS6     

Bieg 3/5 Start: 18.06.21   20:11:57
Wiatr: -0.2 M/S

1 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 27.125  PB   
2 866 Anna BARTCZAK 19.07.04 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.384  PB   
3 675 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona(...) 27.707  PB   
4 12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.983  PB   
5 40 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 28.666  SB   
6 510 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 29.088     

14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) DNS2     

Bieg 4/5 Start: 18.06.21   20:14:00
Wiatr: -0.3 M/S

1 540 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 25.811  PB   
2 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 25.907  PB   
3 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.265  PB   
4 306 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 26.516  PB   
5 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 26.568  PB   
6 676 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.062  PB   
7 72 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.414  SB   

131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) DNS3     

Bieg 5/5 Start: 18.06.21   20:16:27
Wiatr: -0.3 M/S

1 562 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik(SL) 23.664  PB   
2 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 23.896  PB   
3 157 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.95 OŚ AZS Poznań(WP) 24.215  SB   
4 672 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.303  PB   
5 663 Aleksandra GAWORSKA 07.11.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.387  PB   
6 12 Olivia GREINER 22.04.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 25.362  SB   
7 670 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.861  PB   

41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) DNS8     
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piątek, 18 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Julia POLAK 09.05.01 TL ROW Rybnik 23.661  PB   

2 Bieg 5 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 23.892  PB   
3 Bieg 5 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.95 OŚ AZS Poznań 24.213  SB   

4 Bieg 5 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków 24.304  PB   

5 Bieg 5 Aleksandra GAWORSKA 07.11.95 KS AZS AWF Kraków 24.385  PB   
6 Bieg 5 Olivia GREINER 22.04.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 25.366  SB   

7 Bieg 4 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów 25.811  PB   

8 Bieg 5 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 25.867  PB   
9 Bieg 4 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów 25.902  PB   

10 Bieg 4 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 26.263  PB   

11 Bieg 4 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno 26.514  PB   
12 Bieg 4 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 26.565  PB   

13 Bieg 4 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 KS AZS AWF Kraków 27.066  PB   

14 Bieg 3 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 27.121  PB   
15 Bieg 3 Anna BARTCZAK 19.07.04 AZS-AWF Gorzów 27.382  PB   

16 Bieg 4 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.417  SB   

17 Bieg 3 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 niestowarzyszona 27.703  PB   
18 Bieg 3 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków 27.984  PB   

19 Bieg 3 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ 28.665  SB   

20 Bieg 1 Alicja PAWŁOWSKA 27.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka 28.811     
21 Bieg 1 Jagoda DYMEK 06.12.07 UKS Lider Siercza 28.872     

22 Bieg 3 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów 29.086     

23 Bieg 2 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 29.151  PB   
24 Bieg 1 Alicja KOWALCZE 13.12.05 UKS Gimpel Nowy Targ 29.353     

25 Bieg 2 Roksana ZAŁECZNA 03.02.07 UKS Czempion Bełchatów 29.542  PB   

26 Bieg 2 Joanna GONKIEWICZ 21.05.07 UKS Lider Siercza 29.823  PB   
27 Bieg 1 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 30.454     

28 Bieg 2 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka 30.674  PB   

29 Bieg 1 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków 31.215     
30 Bieg 2 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 31.705     

31 Bieg 2 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 KS AZS AWF Kraków 31.736  PB   

32 Bieg 1 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów 32.246     
Bieg 5 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno DNSDNS     

Bieg 2 Gabriela KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów DNSDNS     

Bieg 4 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice DNSDNS     
Bieg 3 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów DNSDNS     

Bieg 1 Amelia POLAK 27.07.06 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02i

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  20:10:00

Start: 18.06.21   19:20:00

1 111 Julia SOBCZYK 11.02.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1.568     
2 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.524     
3 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.523     
4 964 Oliwia MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.525  SB   
5 502 Julia GROCHULSKA 29.07.05 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.486     
6 343 Nina BARANOWSKA 18.05.06 WKS Wawel Kraków(MA) 1.482     
7 2 Gabriela WĄSOWICZ 07.08.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1.441     

309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS7     
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piątek, 18 czerwca 

140 144 148 152 156 160

- - o o xo xxxJulia SOBCZYK

- - xo o xxxJulia KUŹNIAR

- o xo xxo xxxPatrycja GORZKOWSKA

- o xxo xxo xxxOliwia MOLEK

- - o xxxJulia GROCHULSKA

o xo xo xxxNina BARANOWSKA

o o xxxGabriela WĄSOWICZ

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

Bieg 1/3 Start: 18.06.21   20:20:34
Wiatr: +0.1 M/S

1 52 Karol ZAHORA 26.10.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 24.805  PB   
2 76 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.522     
3 669 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.674  PB   
4 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.213  PB   
5 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.636     

31 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7     

Bieg 2/3 Start: 18.06.21   20:22:50
Wiatr: -0.1 M/S

1 62 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 22.784  PB   
2 200 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 22.993  PB   
3 67 Paweł ŚCIRA 08.05.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 23.225  SB   
4 55 Robert PORĘBSKI 03.01.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 23.992  PB   
5 344 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków(MA) 24.117     
6 660 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.658  PB   

9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS6     

Bieg 3/3 Start: 18.06.21   20:25:33
Wiatr: -1.1 M/S

1 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 21.164  PB   
2 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 21.395     
3 888 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 21.666     
4 23 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.877  SB   
5 352 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków(MA) 23.068  PB   
6 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 23.232     

18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3     
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piątek, 18 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 21.161  PB   

2 Bieg 3 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 21.392     
3 Bieg 3 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka 21.663     

4 Bieg 2 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 22.781  PB   

5 Bieg 3 Kamil KUBALA 04.01.99 KS AZS AWF Kraków 22.874  SB   
6 Bieg 2 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno 22.992  PB   

7 Bieg 3 Kacper GOC 01.10.02 WKS Wawel Kraków 23.065  PB   

8 Bieg 2 Paweł ŚCIRA 08.05.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 23.223  SB   
9 Bieg 3 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno 23.236     

10 Bieg 2 Robert PORĘBSKI 03.01.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 23.994  PB   

11 Bieg 2 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 WKS Wawel Kraków 24.115     
12 Bieg 2 Kacper MIREK 05.01.03 KS AZS AWF Kraków 24.656  PB   

13 Bieg 1 Karol ZAHORA 26.10.05 UKS Gimpel Nowy Targ 24.801  PB   

14 Bieg 1 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom 25.522     
15 Bieg 1 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 KS AZS AWF Kraków 25.673  PB   

16 Bieg 1 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka 26.214  PB   

17 Bieg 1 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 27.635     
Bieg 3 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 1 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.06.21   20:27:32

1 865 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:57.519     
2 670 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.426     
3 396 Michalina SZMYT 24.02.09 WKS Wawel Kraków(MA) 1:59.0010     
4 661 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:59.311  PB   
5 860 Emilia SKUBIŃSKA 02.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:01.418     
6 43 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2:03.9111     
7 89 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków(MA) 2:09.537     
8 177 Anna TRĄBIŃSKA 10.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 2:13.423  PB   
9 42 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 2:19.284  PB   

10 312 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:21.422     

673 Martyna CIESIELSKA 18.03.08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

Bieg 2/2 Start: 18.06.21   20:30:51

1 87 Zuzanna JAROŃ 03.08.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:46.611     
2 80 Lena ZAMOJSKA 02.03.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:48.223  PB   
3 844 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:50.346  PB   
4 24 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 1:53.025     
5 65 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Olkusz(MA) 1:58.127  PB   
6 16 Natalia DYRCZ 24.09.09 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:00.958     
7 41 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2:05.1810     
8 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2:08.2511     

663 Ida GASZYŃSKA 22.01.09 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS9     

675 Zofia STOCH 27.08.08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

171 Iga BRYDNIAK 20.10.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zuzanna JAROŃ 03.08.08 MKS-MOSM Bytom 1:46.611     

2 Bieg 2 Lena ZAMOJSKA 02.03.08 MKS-MOSM Bytom 1:48.222  PB   
3 Bieg 2 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka 1:50.343  PB   

4 Bieg 2 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS Jedynka Tokarnia 1:53.024     

5 Bieg 1 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka 1:57.511     
6 Bieg 2 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Olkusz 1:58.125  PB   

7 Bieg 1 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków 1:58.422     

8 Bieg 1 Michalina SZMYT 24.02.09 WKS Wawel Kraków 1:59.003     
9 Bieg 1 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków 1:59.314  PB   

10 Bieg 2 Natalia DYRCZ 24.09.09 UKS Jedynka Tokarnia 2:00.956     

11 Bieg 1 Emilia SKUBIŃSKA 02.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka 2:01.415     
12 Bieg 1 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków 2:03.916     

13 Bieg 2 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków 2:05.187     

14 Bieg 2 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków 2:08.258     
15 Bieg 1 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków 2:09.537     

16 Bieg 1 Anna TRĄBIŃSKA 10.04.09 SKS Kusy Kraków 2:13.428  PB   

17 Bieg 1 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków 2:19.289  PB   
18 Bieg 1 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia 2:21.4210     

Bieg 2 Iga BRYDNIAK 20.10.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 2 Zofia STOCH 27.08.08 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Ida GASZYŃSKA 22.01.09 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Martyna CIESIELSKA 18.03.08 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   20:33:54

1 806 Michał JANKOWSKI 11.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:50.591     
2 669 Kacper ANDRZEJEWSKI 28.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:50.943     
3 346 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 1:52.956  PB   
4 237 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:54.564     
5 850 Marek WOJDOWSKI 28.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:54.837  PB   
6 264 Sebastian PACHACZ 07.12.08 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:54.985     
7 833 Tymon DYKSZAK 13.12.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:57.4510  PB   
8 20 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:00.978     
9 677 Antoni STRZAŁA 11.12.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:04.612     

10 33 Maciej ZIĘBA 23.09.09 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 2:09.8011     

165 Jan FILIPEK 10.06.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS9     

670 Mateusz NAWROT 02.11.08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS12     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 08.06.21Rekord Polski(Open) 89.55*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 21.07.17Rekord Polski(Open) 88.09
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 08.06.21Rekord Polski(Open) 89.55*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 21.07.17Rekord Polski(Open) 88.09

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  20:35:00

Start: 18.06.21   19:50:00

1 13 Marek MUCHA 25.02.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 56.264  SB   
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piątek, 18 czerwca 
2 352 Jakub KUSIAK 23.02.00 WKS Wawel Kraków(MA) 52.433     
3 45 Marcin SZCZYRZYCA 18.02.03 MCKiS Jaworzno(SL) 46.652     
4 74 Maksymilian GOŁYŹNIAK 23.08.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 31.001     

I II III IV V VI

52.18 52.64 53.38 56.26 x 53.50Marek MUCHA

51.37 48.14 47.64 52.43 48.43 45.77Jakub KUSIAK

44.98 46.03 x 45.01 45.53 46.65Marcin SZCZYRZYCA

x 30.25 x x x 31.00Maksymilian GOŁYŹNIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński 03.10.15Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  20:35:00

Start: 18.06.21   19:50:00

1 39 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 51.443     
2 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 37.421  PB   
3 348 Krzysztof KĘDZIOR 29.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 33.292     

I II III IV V VI

x 50.31 49.61 x 48.13 51.44Michał TRZÓSŁO

34.07 x x 37.42 36.46 34.60Eryk KARWALA

31.98 31.50 32.28 33.15 33.29 xKrzysztof KĘDZIOR

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28.07.00Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28.07.00Rekord Polski(Open) 3:59.22

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   20:39:11

1 6 Julia SZYDŁOWSKA 11.02.04 UKS Żaczek Połaniec(SK) 4:31.811  PB   
2 45 Julianna MULTAN 31.12.04 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:32.824  PB   
3 678 Anna KAPUSTKA 20.02.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:35.446  SB   
4 434 Maja PERYT 07.05.04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 4:35.815  PB   
5 28 Aleksandra KAROLCZUK 28.09.04 LUKS Boguszyce(LD) 4:47.108     
6 76 Karolina FIUTEK 06.04.01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:50.203  SB   
7 665 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:53.197     
8 30 Magda OLEKSIAK 02.05.05 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:55.059  PB   
9 660 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 5:02.1014     

10 24 Julia SPERCZYŃSKA 19.09.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 5:16.8711     
11 278 Anna JAJECZNICA 12.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 5:19.7113  PB   
12 274 Julia ZADORA 19.12.03 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 5:26.312  PB   
13 666 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 5:26.9012     

676 Izabela PIECHACZEK 08.10.97 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS10     

400m 678 1:14.03

Międzyczasy

800m 678 2:27.49
1200m 678 3:41.24

Anna KAPUSTKA
Anna KAPUSTKA
Anna KAPUSTKA
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha (QAT) 06.10.19Rekord Polski(Open) 3:31.46
LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha (QAT) 06.10.19Rekord Polski(Open) 3:31.46

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   20:47:22

1 39 Bartosz KUCHARSKI 20.11.00 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:02.643     
2 132 Rafał SUŁKOWSKI 26.08.99 Kraków Athletics Team(MA) 4:03.366  PB   
3 971 Kacper JAWORSKI 04.06.03 LKS Stal Mielec(PK) 4:08.315  SB   
4 79 Bruno ŁĘSKI 12.11.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:09.407  PB   
5 7 Dominik RUGAŁA 10.09.02 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 4:10.118  PB   
6 5 Szymon SZROMBA 08.05.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4:12.1313  PB   
7 27 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów(MA) 4:12.2512  PB   
8 901 Krystian FLAK 16.07.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:13.6610  PB   
9 171 Dominik PIWOWARCZYK 25.09.88 UKS Lider Siercza(MA) 4:14.239     

10 31 Karol STRZESZKOWSKI 26.02.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:15.9311  PB   
11 18 Stanisław WITKOWSKI 29.04.02 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:16.264     
12 131 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 4:16.5916  PB   
13 124 Karol ARMUŁA 12.03.05 Kraków Athletics Team(MA) 4:17.7315  PB   
14 130 Karol BIZOŃ 15.03.02 MKS-MOS Katowice(SL) 4:18.0814     
15 663 Daniel KOWAL 14.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:19.712     
16 321 Daniel WRONA 17.04.92 UKS Lider Siercza(MA) 4:21.3419  PB   
17 41 Jan ANTONOWICZ 26.05.05 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:23.3018  PB   
18 122 Łukasz BACHLEDA 20.03.98 Kraków Athletics Team(MA) 4:26.781     
19 22 Jakub PIÓRKOWSKI 13.04.07 UKS Lider Siercza(MA) 5:35.3920     

78 Marek DYBAŁA 05.08.04 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS17     

400m 39 1:06.2

Międzyczasy

800m 132 2:11.0
1200m 132 3:15.3

Bartosz KUCHARSKI
Rafał SUŁKOWSKI
Rafał SUŁKOWSKI

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.21   20:54:33

1 119 Anna SYDORCHUK 13.03.02 Kraków Athletics Team(MA) 7:38.151     
2 74 Natalia ARIK 07.05.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 8:08.592     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

FINAŁ
Koniec:  18.06.21  21:00:00

Start: 18.06.21   19:20:00

1 22 Mateusz RÓŻAŃSKI 11.08.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.3616     -0.5
2 973 Kamil WĄŻ 25.10.01 LKS Stal Mielec(PK) 6.7611  PB   -0.2
3 74 Jan WIECZOREK 17.04.04 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 6.6514  SB   +0.5
4 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.5315     +0.6
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5 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.479     -0.4
6 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 30.01.04 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 6.1810     +0.5
7 65 Paweł ŚCIRA 08.05.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6.167     +0.2
8 669 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.106     +0.3
9 698 Krzysztof LUDWICZAK 14.10.04 TL ROW Rybnik(SL) 6.0012     -0.2

10 351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.06 WKS Wawel Kraków 5.9918     -0.6
11 22 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.864     +0.2
12 267 Marcin WRÓBEL 23.03.99 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.775     +0.1
13 81 Kacper ZAMOJSKI 24.04.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.653     -0.2
14 399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.531     -0.3
15 347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków 5.2217     +0.1

704 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy(SL) NM2     

963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) NM8     

349 Wojciech GALIK 10.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS13     

I II III IV V VI

x x 7.35 7.36 7.30 xMateusz RÓŻAŃSKI
-0.5 +0.3 -0.1 -0.5 +0.2 +1.1
6.08 6.53 x x 6.29 6.76Kamil WĄŻ
+0.1 -0.5 +1.0 +0.7 +0.3 -0.2
6.56 6.32 6.65 6.62 4.23 6.51Jan WIECZOREK
+0.2 -0.3 +0.5 -0.2 +0.4 -0.2
6.51 6.53 6.50 x x xMateusz OLSZÓWKA
-0.6 +0.6 +0.6 -1.2 +0.0 +0.7
6.47 x x x x 6.40Sebastian RADECKI
-0.4 +0.4 +0.4 +0.2 +1.8 -0.2
x x 6.18 x x 5.95Jakub KOŁODZIEJSKI

-0.7 +0.5 +0.5 +0.2 -0.7 -0.4
5.85 6.04 6.16 6.04 x 5.51Paweł ŚCIRA
-0.2 +0.3 +0.2 +0.6 -0.1 +0.0
5.82 6.10 5.90 5.57 x 5.78Jakub FIJAŁKOWSKI
-0.5 +0.3 +1.5 +0.3 -0.7 +0.1
6.00 5.98 xKrzysztof LUDWICZAK
-0.2 +0.1 +0.2
5.99 x 5.82Maciej WĄSOWICZ
-0.6 -0.8 +0.5
5.86 5.80 xPaweł CZAPKOWICZ
+0.2 +0.1 +0.3
5.71 5.77 xMarcin WRÓBEL
+0.1 +0.1 +0.8

x 5.65 xKacper ZAMOJSKI
+0.7 -0.2 -0.5
5.53 5.49 5.44Konrad MAJEWSKI
-0.3 -1.3 -0.5
3.82 5.22 5.15Eryk TOKARSKI
+0.4 +0.1 +1.3

x x xMateusz WĄŻ
-0.1 +0.7 +0.7
x x xMateusz MISTEREK

-0.2 -0.2 +0.1

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95

Bieg 3/4 Start: 18.06.21   21:14:58

1 665 Magdalena HERÓD 08.02.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.146     
2 670 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.994  PB   
3 51 Martyna KAROLCZUK 18.09.05 LUKS Boguszyce(LD) 2:16.072  PB   
4 723 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:17.375     
5 671 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:17.986     
6 98 Karolina KOZIK 10.04.03 MOSM Tychy(SL) 2:18.748  PB   
7 451 Kinga SIEDLARZ 18.08.02 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:19.831  PB   
8 63 Emilia GŁOWACKA 05.08.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:20.803     
9 677 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:21.522     
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10 601 Małgorzata MICHALSKA 13.06.05 KKL Kielce(SK) 2:24.458     

665 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

Bieg 4/4 Start: 18.06.21   21:25:01

1 662 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:09.575     
2 80 Alicja WÓJCIK 23.06.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:09.626  SB   
3 68 Karolina PORĘBSKA 12.05.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:09.843  PB   
4 29 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:12.011  PB   
5 38 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:12.834  SB   
6 482 Zuzanna BĄK 08.02.02 OKS Start Otwock(MZ) 2:13.222     
7 36 Oliwia PARADOWSKA 20.07.01 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:14.338  PB   
8 619 Oliwia BEŁCZEW 09.04.06 KKL Kielce(SK) 2:14.982  PB   
9 667 Dominika OSTROWSKA 08.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:22.608     

680 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków 2:09.571     

2 Bieg 4 Alicja WÓJCIK 23.06.03 MKS-MOSM Bytom 2:09.622  SB   
3 Bieg 4 Karolina PORĘBSKA 12.05.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:09.843  PB   

4 Bieg 4 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:12.014  PB   

5 Bieg 4 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów 2:12.835  SB   
6 Bieg 4 Zuzanna BĄK 08.02.02 OKS Start Otwock 2:13.226     

7 Bieg 4 Oliwia PARADOWSKA 20.07.01 SRS Kondycja Piaseczno 2:14.337  PB   

8 Bieg 4 Oliwia BEŁCZEW 09.04.06 KKL Kielce 2:14.988  PB   
9 Bieg 3 Magdalena HERÓD 08.02.98 KS AZS AWF Kraków 2:15.141     

10 Bieg 3 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków 2:15.992  PB   

11 Bieg 3 Martyna KAROLCZUK 18.09.05 LUKS Boguszyce 2:16.073  PB   
12 Bieg 3 Alicja MAGDOŃ 04.05.04 CWKS Resovia Rzeszów 2:17.374     

13 Bieg 3 Monika MAŁEK 13.01.01 KS AZS AWF Kraków 2:17.985     

14 Bieg 3 Karolina KOZIK 10.04.03 MOSM Tychy 2:18.746  PB   
15 Bieg 3 Kinga SIEDLARZ 18.08.02 SSR Olimp Strawczyn 2:19.837  PB   

16 Bieg 3 Emilia GŁOWACKA 05.08.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:20.808     

17 Bieg 3 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków 2:21.529     
18 Bieg 2 Marlena STOKŁOSA 20.04.05 MKS-MOSM Bytom 2:21.981  PB   

19 Bieg 2 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec 2:22.382  PB   

20 Bieg 4 Dominika OSTROWSKA 08.03.01 KS AZS AWF Kraków 2:22.609     
21 Bieg 2 Wiktoria BANAŚ 14.09.03 SSR Olimp Strawczyn 2:23.043     

22 Bieg 3 Małgorzata MICHALSKA 13.06.05 KKL Kielce 2:24.4510     

23 Bieg 2 Magdalena WILK 03.06.02 MOSM Tychy 2:26.744     
24 Bieg 1 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 2:28.341  PB   

25 Bieg 2 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom 2:28.525     

26 Bieg 2 Wiktoria SKOWRON 11.07.04 KKL Kielce 2:28.746     
27 Bieg 2 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki 2:29.827  PB   

28 Bieg 1 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom 2:30.192  PB   

29 Bieg 2 Marta MARCINIAK 05.10.06 UKS Lider Siercza 2:32.068     
30 Bieg 1 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom 2:35.203  PB   

31 Bieg 1 Ewa MACH 16.03.03 KS AZS AWF Kraków 2:36.044  PB   

32 Bieg 1 Agnieszka CHLIPAŁA 21.01.03 UKS Gimpel Nowy Targ 2:43.235     
33 Bieg 1 Martyna HRYC 24.03.04 UKS Gimpel Nowy Targ 2:48.066     

34 Bieg 1 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 2:56.397     

Bieg 2 Vanessa PIENIEK 23.11.04 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     
Bieg 3 Emilia MAŁEK 20.04.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Bernadeta ŚLOŃSKA 31.03.03 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Marzena BELCZYK 03.06.02 ULKS Lipinki DNFDNF     
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22

Bieg 3/4 Start: 18.06.21   21:30:55

1 671 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.074  PB   
2 604 Łukasz ŁAKOMIEC 19.03.02 KKL Kielce(SK) 1:55.283  PB   
3 625 Jakub CHUDZIK 24.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:55.526  PB   
4 115 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 Kraków Athletics Team(MA) 1:56.565     
5 605 Adam WĄCHAŁA 07.01.04 KKL Kielce(SK) 1:56.898  PB   
6 133 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:57.552  PB   
7 45 Adrian PEC 28.04.03 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:57.862     
8 642 Jakub PIETRZYKOWSKI 06.05.03 KKL Kielce(SK) 2:00.088  PB   
9 667 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:01.611  SB   

10 618 Jakub PĄCZKIEWICZ 13.06.02 KKL Kielce(SK) 2:01.757     

Bieg 4/4 Start: 18.06.21   21:36:11

1 926 Krzysztof TURSKI 08.06.00 RLTL Optima Radom(MZ) 1:51.876     
2 3 Andrzej KOWALCZYK 30.11.98 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:52.147     
3 47 Rafał JURCZYŃSKI 26.05.97 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:52.563
4 179 Grzegorz PETRUSIEWICZ 16.05.96 AZS Łódź(LD) 1:52.618  SB   
5 230 Szymon ZIĘBA 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.904  SB   
6 679 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.262     
7 24 Stanisław GOLAŃSKI 15.03.03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:54.864
8 120 Szymon DOBAJ 19.09.95 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.385     
9 67 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.491     

10 678 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.592     
11 116 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.808     
12 676 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:59.246     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Krzysztof TURSKI 08.06.00 RLTL Optima Radom 1:51.871     

2 Bieg 4 Andrzej KOWALCZYK 30.11.98 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:52.142     
7 Bieg 4 Rafał JURCZYŃSKI 26.05.97 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:52.563

4 Bieg 4 Grzegorz PETRUSIEWICZ 16.05.96 AZS Łódź 1:52.614  SB   

5 Bieg 4 Szymon ZIĘBA 16.03.99 KS AZS AWF Kraków 1:53.905  SB   
6 Bieg 4 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków 1:54.266     

3 Bieg 4 Stanisław GOLAŃSKI 15.03.03 UKS Barnim Goleniów 1:54.867

8 Bieg 3 Konrad BERNAL 21.08.01 CWKS Resovia Rzeszów 1:55.071  PB   
9 Bieg 3 Łukasz ŁAKOMIEC 19.03.02 KKL Kielce 1:55.282  PB   

10 Bieg 4 Szymon DOBAJ 19.09.95 Kraków Athletics Team 1:55.388     

11 Bieg 4 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków 1:55.499     
12 Bieg 3 Jakub CHUDZIK 24.07.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:55.523  PB   

13 Bieg 4 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków 1:55.5910     

14 Bieg 4 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team 1:55.8011     
15 Bieg 3 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 Kraków Athletics Team 1:56.564     

16 Bieg 3 Adam WĄCHAŁA 07.01.04 KKL Kielce 1:56.895  PB   

17 Bieg 3 Wiktor SKIMINA 29.07.02 Kraków Athletics Team 1:57.556  PB   
18 Bieg 3 Adrian PEC 28.04.03 SRS Kondycja Piaseczno 1:57.867     

19 Bieg 4 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków 1:59.2412     

20 Bieg 2 Jakub KIJAK 23.02.02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:59.611  PB   
21 Bieg 3 Jakub PIETRZYKOWSKI 06.05.03 KKL Kielce 2:00.088  PB   

22 Bieg 3 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków 2:01.619  SB   

23 Bieg 3 Jakub PĄCZKIEWICZ 13.06.02 KKL Kielce 2:01.7510     
24 Bieg 2 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team 2:02.152  PB   

25 Bieg 2 Bartosz ZAJĄC 12.02.93 KS AZS AWF Kraków 2:03.033     

26 Bieg 1 Adrian DZIURZYŃSKI 31.08.88 UKS Kusy Bukowno 2:04.801     
27 Bieg 1 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno 2:05.322  PB   

28 Bieg 2 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 2:05.524     

29 Bieg 2 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:05.855  PB   
30 Bieg 2 Wojciech KORYCIŃSKI 18.10.04 MKS-MOSM Bytom 2:06.066     

31 Bieg 1 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom 2:06.913  PB   

32 Bieg 2 Maciej BACHŁAJ 07.03.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2:09.027     
33 Bieg 1 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.06 MKS-MOSM Bytom 2:10.714  PB   

34 Bieg 1 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków 2:12.275  PB   

35 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom 2:12.996     
36 Bieg 2 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 2:13.058     

37 Bieg 1 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice 2:14.247  PB   

38 Bieg 1 Wiktor ŁUCZAK 07.08.06 MKS-MOSM Bytom 2:17.508  PB   
Bieg 1 Jakub PAWŁOWSKI 18.01.07 ULKS Lipinki DNSDNS     

Bieg 2 Artur BIZOŃ 10.11.04 MOSM Tychy DNSDNS     

Bieg 1 Kacper SZCZYGIEŁ 31.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
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